



Indeks: **1308PL-OF**
Kod EAN: **8032731522744**

Klasyfikacja wg normy EN 1906:2012

3	6	-	0	0	4	0	B
---	---	---	---	---	---	---	---

Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	OF - stare złoto (francuskie)
Materiał:	Mosiądz
Wymiar szyldu (mm):	54x325
Sposób montażu:	Na śruby i wkręty
Sprężyna powrotna:	Tak
Trzpień Ø (mm):	Ø 8
Otwór w szyldzie:	Brak
Strona otwierania:	Uniwersalna

Warianty produktu

Indeks	Wykończenie:	Wymiar szyldu (mm):	Otwór w szyldzie:	Cena
KLAMKA TIFFANY BEZ OTWORU OF 1308PL-OF	OF - stare złoto (francuskie)	54x325	Brak	1 012,47 zł VAT 23%
KLAMKA TIFFANY 72WB OF 1308PL-72WB-OF	OF - stare złoto (francuskie)	54x325	Na wkładkę	1 057,81 zł VAT 23%
KLAMKA TIFFANY SZYLD OKRĄGŁY 113 PM 1308RO-113-PM	PM - brązowione matowe (jasne)	Ø 53	Brak	659,87 zł VAT 23%

Opis produktu

Klamka zaprojektowana w stylu, nawiązującym do dzieł słynnego amerykańskiego artysty i jublera Louisa Comforta Tiffany'ego. Łączy w sobie legendarny i ponadczasowy design z najwyższą jakością wykonania. Klamka posiada długi ozdobny szyld bez otworu (tzw. szyld ślepy).

Styl Tiffany to nie tylko szklane klosze lamp czy charakterystyczne pudełka w turkusowym kolorze, w które pakowane są jubilerskie wyroby słynnej amerykańskiej marki. Duża popularność sprawiła, że w tym legendarnym stylu projektowane są także meble, a nawet okucia do drzwi i okien. Najlepszym przykładem są klamki, gałki i uchwyty Tiffany włoskiej marki Linea Cali.

Idealnie pasują one do eleganckich wnętrz w gabinetach, urzędach, biurach, hotelach, restauracjach i innych obiektach oraz pomieszczeniach, urządzonych zgodnie z klasycznym stylem, wpisującym się w uniwersalne i ponadczasowe kanony piękna.

Prezentowana klamka jest wykonana z mosiądzu i występuje w wykończeniu stare złoto (francuskie).

Logo Linea Cali

Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz pochwytów. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) oraz w wielu nowoczesnych obiektach (Uniwersytet w Zurychu) na całym świecie.

Klamka do drzwi Tiffany - długi szyld - brak otworu - wykonczenie OF

